**Barnabo.** Ostatnie występy znanego pogromcy p. Salioji ze swą grupą **12 tygrysów i lwów** i wiele innych numerów. Początek o godzinie 8 i pół wieczorem. 3533

**Zarząd drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej** ogłasza, iż na mocy 84-go artykułu Ogólnej Ustawy dróg żelaznych na towarowe) stacyi Łódź-Kaliska w dniu 22 października (4 listopada) 1911 r. o godz. 10 ej zrana. odbędzie się sprzedaż z licytacji partyi szalówki sosnowej wagi 900 pudów, z przesyłki st. Ażuchowa za № 1506 wysłanej przez Tondorenko na plac Bendeta za zaliczeniem w sumie 190 rb. O ile w pierwszym terminie sprzedaż nie dojdzie do skutku, powtórny termin licytacji naznaczą się w dniu 24 października (6 listopada) 1911 r. o godz. 10-aj rano. 4228

# NOWY TEATR KINEMATOGRAFICZNY : „CASINO” w gmachu hotelu „Victoria” Piotrkowska 67. 3539

## Perła sezonu! Perła sezonu!

Od 31 b. m. do 3 listopada włącznie

# Strachy życia wstrząsający dramat z życia Upadłej dziewczyny (1600 metr.) sceny z życia apaszów.